20, rozłożyć, w stosunku 4°/0 rocznie, wspomnianą ratę na trzy
razy, z tern jednakże: ... ...

1) aby pierwszy wniosek w ilości rubli siedmiu był pobierany
15 (27) Listopada r. b., drugi, także w ilości rs. siedm 15 (27) Marca
1892 r. i trzeci, w ilości rs. sześciu 15 (27) Lipca 1892 r. i 2) żeby
w razie niezapłacenia w terminie, posiadaczom tymczasowych świa
dectw służyło prawo uiszczenia opłaty w ciągu jednego miesiąca ulgi
z pobrtiniem od nich kary za zwłokę w stosunku 6% rocznie.

II. Dać Ministrowi Finansów praw'0 określenia na cały czas
rozłożonej spłaty, to jest do 15 (27) Lipca 1892 r., wysokości i wa
runków na jakich mają być wydawane w Banku Państwa pożyczki
na zastaw tak tymczasowych świadectw, jak również i całkowicie
opłaconych listów premjowych Szlacheckich.

Na zasadzie przytoczonego Najwyższego rozkazu i zgodnie z roz
porządzeniem P. Ministra Finansów, Bank Państwa ma zaszczyt po
dać do powszechnej wiadomości, że rozłożona spłata zastawnych li
stów premjowych Szlacheckiego Banku Państwowego, będzie się od
bywała na następujących zasadach:

1) Na rachunek należnych za każdy zastawny list premjowy
Szlacheckiego Banku Państwowego 20 rs. kapitału, winno być wnie
sione gotowizną:
15 (27) Listopada 1891 roku rs. 7 i procenty od tej summy w stosun

ku 4% rocznie od 15 (27) Listopada 89 r. 56 kop.
15 (27) Marca 1892 roku rs. 7 i procenty od tej summy w stosunku

4% rocznie od 15 (27) Listopada 89 r. 66 kop.
15 (27) Lipca 1892 roku rs. 6 i proeenty od tej summy w stosunku

4% rocznie od 15 (27) Listopada 89 r. 64 kop.
Uwaga. Wartość kuponów na I (13) Listopada 1891 r. i I (13)

Maja 1892 r., po potrąceniu podatku dochodowego, będzie zaliczana
na rachunek wniosków, mających być dopełnionemi 15 (27) Listopa
da 1891 r. i 15 (27) Lipca 1892 r.

2) Wydawanie pożyczek na zastaw 5% listów zastawnych pre
mjowych Szlacheckiego Banku Państwowego, jako też i opłaconych
wszystkiemi upłynionemi ratami tymczasowych świadectw na owe
listy do wysokości 75% uiszczonych opłat listów i świadectw, będzie
się odbywało w Banku Państwa i jego Instytucjach z pobieraniem
procentów w sfosunku 4% rocznie, aż do 15 (27) Lipca 1892 r.

Przy terminowych opłatach tymczasowych świadectw, zastawio
nych w Banku Państwa i jego Filjach, mogą być wydawane dodatko
we pożyczki, odpowiednio do wniosków, z zaliczaniem takowych na
rachunek wniosku.

3) Wygrane jakie padną w czasie losowania 1 (13) Maja 1892
roku na pewne numera listów i seryj, należą do posiadaczy tymcza
sowych świadectw za odpowiedniemi numerami seryj i listów, jeżeli
owe świadectwa nie utraciły swojej wartości (patrz Nr 7 ogłoszenia).

4) Uiszczanie wyżej wyszczególnionych wniosków w terminach
15 (27) Listopada 1891 r. i 15 (27) Marca 1892 r. będzie stwierdzane
przez przyjmujące owe wnioski Instytucje Banku Państwa przykła
daniem odpowiedniej pieczęci na odwrotnej stronie tymczasowych
świadectw 6-ej raty, które obowiązkowo winny być przedstawione
przy opłacie następnej raty.

8) Tymczasowe świadectwa 6-ej raty na zastawne listy premjo-
we Szlacheckiego Banku Państwowego, z nałożonemi na nie pieczęcia
mi o uiszczeniu opłat na terminy 15 (27) Listopada 1891 r. i 15 (27)
Marca 1892 r., mogą przechodzić z rąk do rąk bez zachowania jakich
kolwiek formalności. 1925r

PodDisał ZarzadzaJacy Bankiem Państwa żukowsitij.

Już wyszło z druku wydanie IX Metody kroju, szycia
i praktycznego wykończania sukien i okryć damskich
i dziecinnych, przez Anielę Gałeckę.—Cena z wzora
mi rs.